MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARAZSP

Câmara Mgeiçl29LgS.Alialils.gere

EIB: $$ili El: u.«"
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEG]S;LATIVO .

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprirrlentos, erra resposta
à indicação número 31 85/2022, de autoria dos Vereadores GUILHERME BIANCO e JOÃO
CLEMENTE, sobre o assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pelc}
Secretaria lúunicípal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Chetb\de Gabinete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Resposta:Processo 42358/2022
Referência: INDICAÇÃO NP 3185/2022
limo Senhor
SINVALALANFERREIRASILVA
CHEFE DE GABINETE

yyplçfpig.4gAraraquara

Tendo em consideração a Indicação da Câmara Municipal de Araraquara.

Rrereador GUILllERME BRANCO, esclareço a Vossa Senhoria

1) A pedido do SISMAR e da Associação de Guardas Civis Municipais

AGMARA foi realizada reunião com a presença de seus representantes

na Sede desta Secretaria, ocasião em que foi entregue para este

Secretário o documento da AGMARA propondo a constituição de Plano

de Cargos, Carreiras e Vencimentos Exclusivo para a Guarda Civil

Municipal de Araraquara;

2) Visando dar conhecimento e obtenção da aprovação da Administração

Municipal para início de estudos para elaboração do plano, foi

protocolado à Secretaria de Governo, Planejamento e Finanças o Ofício

ne SMCASP 326/2022, anexo, sob Processo 41058/2022;

3) Informo que este Secretário concorda com a criação da Comissão Mista

ndicada pelo Vereador, restando à Administração Municipal a decisão

de concretiza-la após a devida análise.

Araraquara, 15 dejulho de 2022.

A tenciosamen te

SECRETARIO MU. Z

g
JÚNIOR

ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

Página l de

LZV9-6€ee (91,):souoJ
00€-Z09pl, daO - eienbeieiv

oloçJluo8 gsoÍ' ell/\ :oiile8
6Lt''C ou 'oqlnl' ap aAON enU

voi'laOd V5NVUnOaS a(] soINnSSV soa oy óvu3dooo ]a lvdioiNnm viuvnu9]s
vdvnovuvilv ]a oidjotNnm

luool03010ldllq'ao6'ds'eienb
)tu11 op no apoOUD s?Aelle OS

'elualsls//;sdlly
id nas allnsuoo

se5ueul] Q Ojueuieloueld 'ouloAog op ledlolunlN elieloioos
soiN3nnOOaVHNiFJvoN]

vuvnc)VHVHV 3a ivdlaINnw VHn113J]Hd

f,gl uia61io bZ:01 ZZOZ/90/E:L

ZZOZ/8Ç01,t' osseaold
vuvnovuvuv3a vuni13J3ud

v5mvunoasga se.LNnssvV311HCld Íh oiuy&au)as

OE3eiaplsu03 a eui1lsa ap se:tsa:loid snau se elioquaS essoA e aeiallal

lied apeplunlaodo e olTaAoide a so3uauiliapei8e soaa3uls snauu odl3a:luy

eienbeieiy ap ledl31unlN

ltA!) epaPng e lied OAjsnjaxg se:tuauil3uaA a seilaa.ie) 'so8ie3 ap oueld ap oç5e:luauialdui! lied

sag5e11eAe a sopé:lsa ap 013Jul o ledplunW 031lqDd iapod oe iodoad eaed se:luauüepunJ u03 yHYWDy

ep 03uauun30p o elioquaS essoA e oquluinua 'soluauüladuin3 STelpi03 suam ulo)

eienbeieiy ap old)31unlN
se3ueulJ a o:luauuelaueld 'ouiaAOD ap ledl31unpy eTielai3aS

avdnimnw viuyi.amas
aàlv9vvNvianl

eJS'eultl

yUYWf)y - eienbeieiy ap slt?dlalunN slA13 sepienD ap og5eloossy ep ZZOZ/80 õu olilJO :oxauV
eienbeieiy

ap ledl31unW llAl3 epienD e lied OAjsnl3x3 se:luauil3uaA a seilaiie) 'sogie) ap oueld :olunssy
ZZOZ/9ZE - dSV)WS õu 013IJ0

ZZOZ ap oqun! ap €1 'eienbeieiy

voinaQd VÕNvun93s
aa soINnssv soa oy5vuadooo aa IVdlOINdw vluvlauoas

vuvnDvuvuv 3a OidiOiNnw